
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНОВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від     11 червня    2013року                                                                   № 338 
 
 
 

 
Про цільове призначення 
щодо використання комплексу 
будівель по вул. Колгоспній, 73 
 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", частиною 2 ст.4, ст.14           
Закону України "Про освіту", ст. 18 Закону України "Про оренду державного 
та комунального майна", зважаючи на клопотання Кіровоградського 
інституту державного та муніципального управління класичного приватного 
університету від 15.05.2013 року № 195, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 
 
                                                    В И Р І Ш И В : 
 

1. Визначити цільовим призначенням використання при передачі  
управлінням власності та приватизації комунального майна Кіровоградської 
міської ради в оренду комплексу будівель по вул. Колгоспній, 73  
розміщення  закладу освіти. 

2. Управлінню власності та приватизації комунального майна  
Кіровоградської міської ради укласти договір оренди на встановлених умовах 
із зобов’язанням орендаря використовувати об’єкт оренди за цільовим 
призначенням. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Василенка І.М. 
 
 
Міський  голова                                                                               О. Саінсус 
 
 
Комашко  24 85 41 
 


